
 

Kokemuksellinen tunnetaitovalmennus  
EASEL®  ohjaajakoulutus 

 

EASEL® , experiential social emotional learning 

and therapy, on Cavessonin kehittämä tunnetai-

tovalmennuksen menetelmä, jota käytetään 

Suomessa ja ulkomailla mm. terapiassa, 

psykososiaalisessa kuntoutuksessa, coachingissa, 

esimiesvalmennuksissa, opetuksessa, ja matkailu-

palveluissa. EASEL® ohjaajakoulutus tarjoaa am-

mattilaisille haluttaessa myös eläin– ja luon-

toavausteisen ohjaustyön tarpeisiin prosessiku-

vaukset, psykoedukatiiviset työkalut, ohjauksen 

periaatteet sekä portaittain etenevät kokemuk-

selliset harjoitukset.   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Koulutuksen rakenne 
 

2 lähiopetuspäivää  
3  x 3 kokemuksellista työpajaa pienryhmissä, kukin kolme 

päivää. Ryhmät muodostetaan osallistujien ammattitaustan 
ja  kiinnostuksen kohteiden perusteella. Henkilökohtainen   
ohjaus ja työmuodon omakohtainen kokeminen. 

4  lähiopetuspäivää, teoreettinen viitekehys, prosessikuvaukset 
    lähiopetuspäivää harjoitekuvauksia ja ohjausharjoittelua, 

päättötyön suunnitelman hyväksyminen  
 Harjoitustyö omien asiakkaiden kanssa, päättötyön  

kirjoittaminen, henkilökohtaista ohjauksen ohjausta 
3 lähiopetuspäivää, päättötöiden esittely 
 
Vastaa laajuudelta 30 op, sisältää 1800 sivua kirjallisuuteen 
tutustumista ja kirjallisen päättötyön.  
Lähtövaatimukset: soveltuva koulutus kasvatus-, sosiaali-, 
terveydenhoitoalalta, tai pitkä kokemus yritysmaailmasta ja 
coaching/työnohjaajakoulutus.  Mikäli haluat työskennellä 
eläinten kanssa, riittävä kokemus ja soveltuva eläintyöpari 
sekä mahdollisuus jo koulutuksen aikana eläinavusteiseen 
asiakastyöhön.  Eläintyöparin puute ei ole muilta osin este 
koulutukseen osallistumiselle. 

Koulutus järjestetään lukuvuoden pituisena prosessikoulutuksena. 
Kokemukselliset työpajat pidetään Savikon tilalla Vihdissä. Koulutus on räätälöity 
tukemaan ammatillista kehittymistä ja tarjoamaan yksilöohjauksen osana 
ryhmäprosessia. Koulutuksen tavoitteena on tarjota riittävät tiedot ja 
ohjaustaidot turvaamaan  korkeatasoinen ammatillinen tunnetaitovalmennuksen 
ohjaustyö.   
 
EASEL® yhdistää ratkaisukeskeisen coachingin ja terapian moderneja ohjausme-
netelmiä, elementtejä DKT:stä ja  DDP:stä, tunnetaitovalmennuksen työkaluja ja 
ohjauksen periaatteita, taide– ja seikkailutoimintaa sekä mm. Montessori peda-
gogiikkaa. Tuloksena on teoreettisesti kaikilta osa-alueiltaan perusteltu ja teho-
kas kokemuksellisen tunnetatovalmennuksen ja terapian työmuoto. Asiakkaiden 
yksilöllisten tavotteiden lisäksi EASEL® vahvistaa itsetuntemusta, itsehallintaa, 
stressin ja muutoksen hallintaa, sosiaalista kyvykkyyttä ja empatiaa, vastuullista 
päätöksentekoa, henkilökohtaista vaikuttavuutta, sekä taitoja ohjata ryhmiä.  
 

 Tiedustelut :  info@cavesson.com 


